

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแม่ฮ่องกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ฮ่อง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -1,191,900.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 580.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,900.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน -1,175,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร. 4
 - 5.2.
 - 5.3.
 - 5.4.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1. นายธนศิลป์ กามาต ประธานกรรมการ
 - 6.2. นายขจิต ใจยายอง กรรมการ
 - 6.3. นายประมวล สุขสิงห์คลี กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4.
 - 6.5.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์คอนกรีต

ขนาด/ปริมาณงาน : ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 580.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 2,900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง อำเภอดำรงวิทยารมย์ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่ฮ่องกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอดำรงวิทยารมย์ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองท้องถิ่น ทล.-7-201

รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง ประมาณการโดย : นายขจิต ใจยายอง เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	พื้นที่ผิวจราจร	ตร.ม.	2,900.00					
	งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
	1.1 งานซ่อมผิวทางเดิม (Skin patch)	ตร.ม.	-	101.64	-	1.3607	138.31	-
	1.2 งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep patch)	ตร.ม.	-	128.36	-	1.3607	174.66	-
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 cm.							
	2.1 งาน Tack Coat บนพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,900.00	15.44	44,774.44	1.3607	21.01	60,924.58
	2.2 งานผิวแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	2,900.00	264.94	768,328.58	1.3607	360.51	1,045,464.69
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจรเหลือง+ขาว สีเทอร์โมพลาสติก บนผิวทางใหม่ (กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	174.00	290.00	50,460.00	1.3607	394.60	68,660.92
รวมราคาค่าต้นทุน					863,563.01		รวมเป็นเงิน	1,175,050.19

(คิดเพียง) 1,175,000.00 บาท.

ราคากลาง 1,175,000.00

(ตัวอักษร) หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

(ราคาเฉลี่ย) 405.17 บาท / ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่า 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %

: ใช้ราคาส่งงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน ธันวาคม 2564

: ใช้ราคาส่งงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน - 2565

: ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคา 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

1 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)

863,563.01

2 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

-

3 - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

-

4 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)

1.3607

5 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS)

-

6 - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ = (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + \frac{(3)}{(1 \times (4) + (2) \times (5))}$

-

7 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN ROAD WORKS) = 4 X 6

1,175,000.00

8 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN BRIDGE WORKS)=5X6

-

1.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

2.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) 
(นายขจิต ใจยายอง)

(ลงชื่อ) 
(นายธนศิลป์ กามาต)

ประธานกำหนดราคา (ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) 
(นายไพรัตน์ ศิริสม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาอาวุโส

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

(ลงชื่อ) 
(นายธนศิลป์ กามาต)

(ลงชื่อ) 
(นายประมวล สุขสิงห์กุล)

(ลงชื่อ) 
(นายอนุมิต)

นายช่างโยธาอาวุโส

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง